



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Anet Blidt ApS**

Sjølundsparken 26

3150 Hellebæk

CVR-nr. 19 43 44 43

Årsrapport for 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
(25. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022

Anet Yvon Pallisgaard Blidt  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Anet Blidt ApS  
Sjølundsparken 26  
3150 Hellebæk

**CVR-nr.:** 19 43 44 43

**Stiftet:** 1. august 1996

**Hjemsted:** Hellebæk

**Regnskabsår:** 1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Direktion** Anet Yvon Pallisgaard Blidt



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investering for egne midler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.302.728.

Egenkapitalen udgør kr. 12.825.884.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE .....		-58.332	-54.719
Personaleomkostninger.....	1	-120.000	-120.000
Afskrivninger .....		<u>0</u>	<u>-3.520</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-178.332	-178.239
Finansielle indtægter .....		1.849.733	368.394
Finansielle omkostninger .....		<u>-26</u>	<u>-59.049</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.671.375	131.106
Skat af årets resultat .....		<u>-368.647</u>	<u>-28.786</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>1.302.728</u>	<u>102.320</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	110.600
Overført resultat .....		<u>1.188.328</u>	<u>-121.280</u>
Disponeret i alt .....		<u>1.302.728</u>	<u>102.320</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-21	30/09-20
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat .....		0	13.254
Andre tilgodehavender .....		0	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>988</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>14.242</u>
Værdipapirer .....		<u>12.911.033</u>	<u>11.326.159</u>
Likvide beholdninger .....		<u>250.067</u>	<u>339.620</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>13.161.100</u>	<u>11.680.021</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>13.161.100</u>	<u>11.680.021</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-21	30/09-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		12.586.484	11.398.156
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>12.825.884</u>	<u>11.636.156</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.229	25.889
Selskabsskat.....		298.991	0
Anden gæld .....		<u>8.996</u>	<u>17.976</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>335.216</u>	<u>43.865</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>335.216</u>	<u>43.865</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>13.161.100</u>	<u>11.680.021</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Lønninger .....	120.000	120.000
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Dagsværdioplysninger</b>	 <b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	 <b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier og obligationer.....	1.556.149	12.911.033